
                         Usnesení z 80. zasedání Rady Obce Halenkov, dne 19. 5. 2014

Rada schvaluje:
1. Program 80. zasedání

Rada bere na vědomí:
1. Kontrolu plnění usnesení.
2. Žádost manželů Hrňových, Halenkov 715 s tím, že proběhne jednání na místě samém. 
3. Informace ve věci Petice občanů – Forest Mass, a. s. - vyjádření České inspekce ŽP.
4. Informace – stavba Komunikace pro pěší v obci Halenkov.

Rada rozhodla:
Revitalizace areálu bývalého skladu PHM v Halenkově. 
Rada obce Halenkov v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky Revitalizace areálu 
bývalého skladu PHM v Halenkově
Rozhodla o zrušení výběrového řízení. 
Obec Halenkov, jako zadavatel, si v textové části Zadávací dokumentace článek XIV „Další 
podmínky zadavatele pro plnění veřejné zakázky“ vyhradila právo zrušit výběrové řízení a to 
až do doby uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 
Vzhledem k tomu, že příloha č. 6 zadávací dokumentace „Soupis stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr“ obsahovala nejasnosti, došlo k situaci, kdy nabídky uchazečů nebyly
srovnatelné. V průběhu výběrového řízení se tak vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které
není možno na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval. 
Z tohoto důvodu zadavatel výběrového řízení zrušil. 

Jaroslav Maňák                                                                               Ing. Jiří Lušovský
místostarosta obce                                                                           starosta obce




